
! 
, 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA E_(E¡ISTG%< O DE WEQRETOS 
| - ONc 2021 

LA PLATA, 21 SER 2021 EÍOL10. Nf 002763 

x". 

VISTO el expediente 4061- 1176228/2021, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor BECERRA Juan 

Cruz; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 10 de Septiembre de 2021, la renuncia presentada 

por el señor BECERRA Juan Cruz, DNI 35.609.433, Legajo N* 717.669, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado en la Subsecretaría de Servicios Públicos 

dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, en el Agrupamiento 7) 

Personal Obrero/Servicio, Categoría 10 con un régimen laboral de 45 horas semanales.- 


